ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф. И. ТКАЧЁВА ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №7)

            04.04. 2025 г.                                                                                                                            № 55 -ОД

ПРИКАЗ

г.о. Жигулевск

«Об открытии лагеря дневного пребывания в школе»

С целью создания благоприятных условий для укрепления здоровья и организации досуга учащихся во

время летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.   Открыть лагерь дневного пребывания на 55 учеников со 2 по 27 июня 2025 года

        (18 дней) в ГБОУ ООШ№ 3 (г.Жигулевск, ул. Самарская,16)

   2.   Определить режим работы в лагере с 08.30 до 14.30.

   3.   Утвердить список учащихся, посещающих лагерь дневного пребывания согласно

        приложению №1.

   4.   Утвердить программу работы лагеря согласно приложению № 2.

   5.   Назначить начальником лагеря дневного пребывания Замотину Наталью Гельмутовну,

         проживающую по адресу: г.Жигулевск, ул. Мира 10-24, т.89179690458

   6.   Назначить вожатыми в лагерь дневного пребывания:

 Крутову Светлану Александровну, учителя начальных классов.

 Кузнецову Светлану Анатольевну, учителя начальных классов.

 Спасскову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы.

 Мунябину Татьяну Геннадьевну, учителя начальных классов.

 Прокину Людмилу Кирилловну, учителя начальных классов.

 Манжулу Андря Николаевича, учителя музыки.

 Савкина Дмитрия Ивановича, учителя истории.

 Иванову Марину Владимировну, учителя английского языка.

 Бутусову Эльмиру Радиковну, учителя математики.

 Пашкову Стеллу Тевосовну, учителя физической культуры

  7.    Ответственность за жизнь и безопасность учащихся возложить на воспитателей

       работающих с детьми.

      И.о. директора  ГБОУ СОШ № 7                                                    К.И. Алмин

С приказом ознакомлены :

   Крутова С. А. _________

   Кузнецова С. А. __________

   Спасскова О. Н. __________

   Мунябина Т. Г. __________

   Прокина Л. К. _____________

   Манжула А. Н. ____________

   Савкин Д. И._______________

   Иванова М.В. ____________

   Бутусова И.Р. ____________

   Пашкова С.Т. ____________

		2025-04-07T08:36:14+0400
	00 ab d5 db d3 d0 11 81 43
	Алмин К.И.